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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS / 

RUC: 1790269450001 ! aX 
RAZON SOCIAL: RUMIPAMBA DE LAS ROSAS Ñ A : > 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2003 (mn/yyyy) 
. o 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVAJ(O)RIGINAL ORIGINAL 

102 AÑO ÓN 2003 

201 a 1790269450001 

202 Razón Social RUMIPAMBA DE LAS ROSAS 

203 A 
199776“ 

311 Caja Dancos — ono on Im 13,884.29/ 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no reladionado "TI 29,160.39 Y 

Sm Otras cuentas por Cobrar 7,883.97 Y 

7 Crédito tributario a favor de la empresdallra) o TT 22.064 

325 Crédito tributario a favor de la empresa (Penta). TT 8,166.9Y 

327 Inventario de materia prima ————— A A 12,805.76 

331 Inventario de suministros y materiales | === > 5,852.544 

338 A ÓN 4,913.44 4 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE === 82,689.38 

341 O ÓN 12,850.55 Y 

343 Edificios e instalaciones "=== TA o 332,979.82 4 

345 Maquinarias, muebles, enseres y equipos | === tt TT TIT TTTTITITTT 144,061.86 

347 Equipo de computación — == TT 24,041.54 

349 O ÓN 25,939.86/ 

351 Otros activos fijos tangibles === oq 13,197.59. 

353 (-) Depreciación acumulada activo fijo | === TIT 246,944.62 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE —--=-"----“-==--7 306,126.58 

369 TOTAL ACTIVO FIJO —- "===" ==] 306,126.58 

399 TOTAL DEL ACTIVO — === noo 388,815.96 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores 115.31 - 

423 Obligaciones con la administración tr Ne 5,671.48." 

425 Obligaciones con el IEES —=-=-="====-7 , Y 1,201.78/ 

929 Obligaciones con empleados —========" 4 4,823.84/ 

de Provisiones a corto plazo ===" > 8,161.52/ 

431 Otros pasivos a corto plazo — -=-=-==-===" 4,699.80/ 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE —--"—“"—=—T2TTuT” 24, 613.134 

457 Provisiones para jubilación patronal 29,373.89 

459 Otras provisiones —"—-“TTTTTTTTTTTTTOT 
1,454,594 

469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO ===" ==“==> 30,828,48/ 

471 Anticipo clientes ==" TTT TITS 1,279,59 

479 TOTAL PASIVO DIFERIDO —- ““—“—7TUTCTTITT 
1,279.59 / 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) =- 56,781.80/ , 

501 Capital suscrito o asignado — ==“=====7 
230,000.00 ) 

507 Reservas (legal, facultativa, estatuar ia) Er. 13,796.32 4. 

513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores => 7TTTTT TUTTO POTTS TTTTTT AR] 140,267. 664 

519 (-) Pérdida del ejercicio ===“ OT TT e. + 52,019.82. 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO ============--7 332,034.16 4 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 
388,815.96/ 

601 Ventas netas gravadas con tarifa 12% y 
358,010.17/ 

606 Ingreso no operacional rendimientos Linancieros o. TT TIT TIT TT TTTTTTTTTTT AE 325.24 

    

       



  

RUC: 1790269450001 

RAZON SOCIAL: RUMIPAMBA DE LAS ROSAS 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL 01/01/2003 (dd/mm/yyyy) 

SERVICIO 

  

¿AMPO DESCRIPCION 
  

607 
699 
715 
716 
718 
226 
72m, 
72 
734 
742 
749 
751 
752 
753 
759 
760 
761 
762 
764 
765 
267 
768 
774 
777 
779 
782 
ignae 
799 
798 
802 
806 
815 
820 
898 
198 
199 
930 
931 

Ingreso no operacional 

TOTAL INGRESOS 

Inventario inicial de materia prima 

Compras netas de materia prima 

(-) Inventario final de materia prima 

Suministros y materiales 

Mantenimiento y reparaciones 

Agua, energía, 

Combustibles 

Otros costos de ventas 

TOTAL COSTO DE VENTAS 

Sueldos, salarios Xx 

Beneficios sociales e indemnizaciones 

Honorarios a personas naturales 

Promoción y publicidad 

Combustibles 

Seguros y reaseguros 

Gastos de viaje 

Agua, energía, luz y telecomunicaciones 

Impuestos contribuciones y otros 

Depreciación de activos fijos 

Intereses y Comisiones locales : 

Otros gastos de administración y vent 

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS* 

Otros gastos no operacionales 

Otros gastos no operacionales 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS Caseros 
Pérdida del ejercicio 

Pérdida del ejercicio 

(+) Gastos no deducibles en el país  - 

Pérdida 

(-) Retenciones en la fuente 

Saldo a favor contribuyente 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

FORMA DE PAGO 

BANCO 

luz y telecomunicaciones 

(primas y Cesiones) 

Suministros y materiales 

otras rentas    
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n= 
Y 

e 

Limo y 

rio o 

VALOR 

352.274 
358,687.68+ 
13,901.71 

68,734.,21/ 

12,805,764 
10,604,984 
15,387.88 

33,060,794 
501.934 

11,631.68, 
141,017.48+ 

48,659.09/ 

60,014,31/ 
26,705.46S 
1,797.92 / 
3,944.98 / 

11,730.10. 
187.804 

14,804.65/ 
2,591.82 / 
2,665.92+ 

40,751.534 

1,145.22/ 
54,459.674, 

269,458.47 
231.557, 

231.55 
410,707.50- , 
$2,019.824 . 
52,019.82 
4,611.54 4 

47,408.28 4 
2,809.00 
2,809.00 

1703849024 
0501584387001 

Convenio De Debito 

BANCO DEL PICHINCHA 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

  

RUC: 1790269450001 

RAZON SOCIAL: —RUMIPAMBA DE LAS ROSAS 

IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2003 tdd/mm/yyyy) , 

AMPO DESCRIPCION o 

Firma Representante Legal 

C.l. 1703849024 
-ae 

OS 

Ruc: 1790289450001. —RUMIPAM 
Perlodo Fiscal: DICIEMBRE 
Nro. Formulario: 1191915 
Valor pagado: $ 000 

  
  

  

  

VALOR 
  

  

  

Firma Contador (a) 

C.I. 0501584387001 

    
    

  

Ss A IGUYENTE 
ESPECIALES, AÑ 

¿NCO GEL PICHINCHA E 
   
   

  

> DIDODIDA 

290100687071 

Mira Buonzació    

         


